РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 мая 2018 года № 858
г. Славск

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей в муниципальном образовании «Славский городской округ», утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ» № 1076 от 25 апреля 2016 года

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, на основании Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  в соответствии с протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Калининградской области от 15 сентября 2017 года №16, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т :
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй в муниципальном образовании «Славский городской округ»утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ» № 1076 от 25 апреля 2016 года следующие изменения:

-в пункте 2.4. Раздела 2 регламента слова: «срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 30 календарных дней со дня регистрации обращения» заменить словами: «срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 10 календарных дней со дня регистрации обращения, поступившего в письменном и электронном виде, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   управляющего делами администрации МО «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Врио главы администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов